
DISTRETTO: COMUNE DI SCHIO

TARIFFE UTENZE DOMESTICHE
Stampato il 02/07/2013

RESIDENTI

Nucleo N° Utenze Superficie tot. Ka Kb Quota Fissa (€/mq) Quota Variabile (€)Superf. Reale Quota QSI (€/mq)

 4.418  488.800,50  0,80  1,00  0,5767  40,95981CRESIDENTI -4.314,16  0,00

 4.564  606.969,80  0,94  1,80  0,6776  73,72762CRESIDENTI -4.606,80  0,00

 2.811  394.101,00  1,05  2,05  0,7569  83,96753CRESIDENTI -2.878,46  0,00

 2.354  342.961,00  1,14  2,60  0,8218  106,49544CRESIDENTI -2.163,42  0,00

 599  89.825,00  1,23  2,90  0,8867  118,78345CRESIDENTI -603,93  0,00

 291  41.552,00  1,30  3,40  0,9372  139,26326CRESIDENTI -293,62  0,00

 15.037  1.964.209,30 -14.860,39

NON RESIDENTI

Nucleo N° Utenze Superficie tot. Ka Kb Quota Fissa (€/mq) Quota Variabile (€)Superf. Reale Quota QSI (€/mq)

 417  22.825,00  0,80  1,00  0,5767  40,95981CNON RESIDENTI -424,98  0,00

 228  19.188,00  0,94  1,80  0,6776  73,72762CNON RESIDENTI -230,76  0,00

 99  9.819,00  1,05  2,05  0,7569  83,96753CNON RESIDENTI -100,01  0,00

 235  27.774,00  1,14  2,60  0,8218  106,49544CNON RESIDENTI -237,01  0,00

 80  11.565,00  1,23  2,90  0,8867  118,78345CNON RESIDENTI -80,56  0,00

 160  35.840,00  1,30  3,40  0,9372  139,26326CNON RESIDENTI -160,79  0,00

 1.219  127.011,00 -1.234,11

Ripartizione costi variabili: 70,00 % DOM - 30,00 % NON DOM

Percentuale copertura: 100,00 %

Ripartizione costi fissi: 70,00 % DOM - 30,00 % NON DOM

Utente: Zanardello Samuele

Simulazione: 6^simulazione ok 80%costi personale in Qf  70dom-30no
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DISTRETTO: COMUNE DI SCHIO

TARIFFE UTENZE DOMESTICHE
Stampato il 02/07/2013

SECONDE CASE

Nucleo N° Utenze Superficie tot. Ka Kb Quota Fissa (€/mq) Quota Variabile (€)Superf. Reale Quota QSI (€/mq)

 104  4.678,00  0,80  1,00  0,5767  40,95981CSECONDE CASE -107,29  0,00

 50  4.207,00  0,94  1,80  0,6776  73,72762CSECONDE CASE -50,60  0,00

 28  2.812,00  1,05  2,05  0,7569  83,96753CSECONDE CASE -28,28  0,00

 72  8.467,00  1,14  2,60  0,8218  106,49544CSECONDE CASE -72,46  0,00

 31  4.444,00  1,23  2,90  0,8867  118,78345CSECONDE CASE -31,22  0,00

 76  17.712,00  1,30  3,40  0,9372  139,26326CSECONDE CASE -76,36  0,00

 361  42.320,00 -366,21

PERSONE GIURIDICHE

Nucleo N° Utenze Superficie tot. Ka Kb Quota Fissa (€/mq) Quota Variabile (€)Superf. Reale Quota QSI (€/mq)

 0  0,00  0,80  1,00  0,5767  40,95981CPERSONE GIURIDICHE  0,00  0,00

 0  0,00  0,94  1,80  0,6776  73,72762CPERSONE GIURIDICHE  0,00  0,00

 0  0,00  1,05  2,05  0,7569  83,96753CPERSONE GIURIDICHE  0,00  0,00

 0  0,00  1,14  2,60  0,8218  106,49544CPERSONE GIURIDICHE  0,00  0,00

 0  0,00  1,23  2,90  0,8867  118,78345CPERSONE GIURIDICHE  0,00  0,00

 0  0,00  1,30  3,40  0,9372  139,26326CPERSONE GIURIDICHE  0,00  0,00

 0  0,00  0,00

Ripartizione costi variabili: 70,00 % DOM - 30,00 % NON DOM

Percentuale copertura: 100,00 %

Ripartizione costi fissi: 70,00 % DOM - 30,00 % NON DOM

Utente: Zanardello Samuele

Simulazione: 6^simulazione ok 80%costi personale in Qf  70dom-30no
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DISTRETTO: COMUNE DI SCHIO

TARIFFE UTENZE DOMESTICHE
Stampato il 02/07/2013

GARAGE

Nucleo N° Utenze Superficie tot. Ka Kb Quota Fissa (€/mq) Quota Variabile (€)Superf. Reale Quota QSI (€/mq)

 0  0,00  0,80  1,00  0,5767  40,95981CGARAGE  0,00  0,00

 0  0,00  0,94  1,80  0,6776  73,72762CGARAGE  0,00  0,00

 0  0,00  1,05  2,05  0,7569  83,96753CGARAGE  0,00  0,00

 0  0,00  1,14  2,60  0,8218  106,49544CGARAGE  0,00  0,00

 0  0,00  1,23  2,90  0,8867  118,78345CGARAGE  0,00  0,00

 0  0,00  1,30  3,40  0,9372  139,26326CGARAGE  0,00  0,00

 0  0,00  0,00

 16.617Totale  2.133.540,30

RESIDENTI

NON RESIDENTI
SECONDE CASE

RESIDENTI 90,5%

NON RESIDENTI 7,3%
SECONDE CASE 2,2%

PERSONE GIURIDICHE 0,0%

GARAGE 0,0%

Totale: 100,0%

Ripartizione utenze

-16.460,71

Ripartizione costi variabili: 70,00 % DOM - 30,00 % NON DOM

Percentuale copertura: 100,00 %

Ripartizione costi fissi: 70,00 % DOM - 30,00 % NON DOM

Utente: Zanardello Samuele

Simulazione: 6^simulazione ok 80%costi personale in Qf  70dom-30no

Pagina 3 di 3

ELABORAZIONE TIA+ TARES V.2013

monicafor
Textbox




